In the charter said to have been issued at Reims, 
December 29, 479, Clovis is recorded as granting to 
Jean de Reome for Reomaus (later Moutiers-Saint- 
Jean) in the countship of Tonnerre as much land as 
could be ridden around in a day on an ass and to 
have exempted the monks from all taxes and levies: 

Chlodoveus rex Francorum, vir illustris.... Quapropter 
notum sit omnibus episcopis abbatibus et illustribus viris 
... per nostrum regnum discurrentibus ... quia dominus 
Ioannes clarus virtutibus locellum suum, in pago Torno- 
trinse [Tonnerre] sub regula beati Macarii ad habitati- 
onem monachorum constructum, qui Reomaus vocatur 
... ut sub nostra emunitate et mundiburdio nostrorum- 
que successorum regum semper maneat. Propterea et nos 
ipsum peculiarem patronum nostrum ... taliter honora- 
vimus, ut quantumcumque suo asino sedens una die circa 
locum suum nobis traditum et commendatum de nostris 
fiscis circuisset, perpetuo per nostram regalem munificen- 
tiam habeat.... Monachis vero ibidem per diversas cellu- 

las manentibus seu mansuris omnia necessaria secundum 
numerum, quo fuerint, a nobis et successoribus nostris re- 
gibus ex censu nostro regio praebeantur; ideoque has lit- 
teras, manu nostra firmatas, ipsi nostro patrono domino 
Ioanni dedimus.... Signum Chlodovei, regis Francorum. 
Datum sub die quarto Kalendas Ianuarias. Indictione 
quinta. Actum Remis civitate . . . anno Chlodovei XVI.124 

In the charter said to have been issued at Soissons, 
February 22, 539, Clothar confirms the monastery 
in the rights and privileges granted by his father: 

Chlotarius rex Francorum, vir illustris.... Igitur notum 
sit omnibus, quoniam, sicut divae memoriae genitor noster 
Clodoveus monasterium domni patroni nostri Ioanni ex 
dono ipsius sub sua emunitate recepit, tenuit et honoravit 
... ita et nos venerabilem Silvestrum, abbatem ipsius loci 
et domni Ioannis nostri generis peculiaris patroni et ora- 
toris, discipilum ac successorem ... recipimus et revoca- 
mus, decernentes ut semper sub nobis et regibus nostris 
successoribus tam abbas quam monachi ... semper ma- 
neant et abbatem ex suis constituant, nullasque requisi- 
tiones nec nos nec publici iudices ab ipso loco vel a dominis 

121. Pierre Quarre, "Le Visage humain dans la sculpture 
monumentale du XIIIe siecle en Bourgogne," Bulletin de la Societe 
de l'histoire de l'artfrancais (23 April 1967) pp. 7-12. 

122. G. H. Pertz, Monumenta germaniae historica. Diplomatum 
imperii I (Hannover, 1872) "Diplomata Spuria," pp. 113, 114, 
125, 126.